

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Praktikkurs inom IT
Kurskod	DA386A
Termin	HT22
Antal registrerade	22
Kursansvarig	Anton Tibblin

<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	8
--	---

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input checked="" type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Kursutvärdering genomfördes genom <i>Google Forms</i> efter kursens sista moment.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input checked="" type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	

Kommentarer till kursvärderingar

Studenterna var nöjda till kursen och fann den intressant och givande. De var särskilt nöjda med de seminarier som hölls under praktikkursens gång och de uppgifter som förberedde dem inför seminarierna. Kursen krävde också att studenterna skrev åtta blogginlägg under praktikperioden för att reflektera över frågor som var kopplade till deras praktik. Vissa studenter ansåg dock att blogginläggen var onödiga och föreslog att fler seminarier skulle kunna ersätta dem. Andra studenter tyckte att blogginläggen var ett bra sätt att

reflektera över praktiken eftersom de kunde skriva dem när de ansåg att de var relevanta istället för att ha en fast tidsram.

Som framgångsfaktor lyftes det fram att kursens tillfälle var digitala, vilket gav studenterna större frihet möjliggjorde t.ex. att de kunde delta på kursens seminarier på plats från deras praktikplats.

Examinationsresultat

X	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
Kommentar skrivs här	

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Kursens lärare tycker att kursens upplägg fungerat bra och ser inte att några större förändringar behöver ske inom kursen.